Собрание депутатов муниципального образования
«Кукнурское   сельское поселение»

ХХХVI сессия
II созыва                                                                           от 17 июня    2014 г.

  РЕШЕНИЕ № 187

О внесении дополнений  в Решение № 184 от 27.05.2014 г. «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по муниципальному образованию «Кукнурское сельское поселение» в 2014 году»

 В целях приведения в соответствие с п.4 ч.1 ст.14  ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение постановления  Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 года  № 238  «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» решает:
1. Дополнить пункт 4 с подпунктом 4а:
«4а) просить финансовый отдел муниципального образования «Сернурский муниципальный район» предусмотреть  вопрос финансирования расходных обязательств поселения по возмещению выплаты разницы в уровне  оплаты гражданами жилищно-коммунальных услуг по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению и тарифам».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и  распространяется на отношения, возникшее с 01 июля 2014 г.

	Председатель Собрания депутатов муниципального образования
«Кукнурское сельское поселение»

Н.И. Ялтаев